1. MEDIMURSKI TRAIL

PRVI
MEDIMURSKI
TRAIL

Cakovec — Lopatinec — Strigova,
2. travnja 2018.

REZULTATI



PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2018.

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK 26,5 km

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni
dak broj

Tempo

Rezultat
ezulta Jkm

Godiste PrebivaliSte

Ime i prezime

Klub / Udruga

1. 407
2. 101
3. 264
4. 272
5. 405
6. 110
7. 238
8. 161
9. 152
10. 275
11. 2
12. 254
13. 291
14. 404
15. 188
16. 107
17. 205
18. 251
19. 219
20. 108
21. 299
22. 94
23. 115
24, 253
25. 194
26. 218
27. 300
28. 122
29. 7
30. 289
31. 160
32. 12
33. 75
34. 196
35. 40
36. 165
37. 175
38. 229
39. 184
40. 213
41, 319
42. 183
43. 168
44, 241
45, 400
46. 119
47. 36
48. 292
49, 38
50. 297
51. 79
52. 164
53. 189

Nikola SPOLJAR
Igor GORICANEC
Luka SPEHAR
Vladimir SLUNJSKI
Danijel VLADUSIC
Davor PETEK
Nikola STEFANIC
Tomislav KOLAC
Matej JANJIC
Viktorio POZAIC
Sasa HORVAT
Dalibor HORVAT
Tihomir BOGOMOLEC
Miljenko KOMAR
Igor IGREC

Petra KONTIC
Zeljko ANTOLIC
Zvonko ARTIC
Dejan KRZINA
Ivan PLACKO
Hrvoje GRGIC
Mateja KANISKI
Danijel TUREK
Alenka HORVAT
Vilim MEZGA
Marijan GODINIC
Vice SUCIC
Tomislav MEGLA
Mario SEVER
Davorin HABUNEK
Robert MILLER
Darko TEREK
Davor MUSTAC
Zdenko SLOKAN
Darko ZALAC
Mato MESTRIC
Tihomir DUNDOVIC
Matija KUSIC
Nikola BEGEDIN
Mihael CMRK
Marjeta GOMILSAK
Ranko MIHOLIC
Lea KOS

DraZzen JANZEK
Mario VASER
Hrvoje NOVAK
BoZica HORVAT
Zdravko CUFAR
Ivan TROKTER
Zvonimir CHYTIL
Miroslav KOLAC
Igor HORVAT
Danijel GOSPIC

PD BUNDEK Mursko Sredisée

1991
1985
1988
1975
1985
1983
1991
1980
1991
1993
1991
1971
1985
1979
1984
1989
1973
1970
1966
1978
1975
1994
1975
1973
1984
1970
1971
1978
1974
1982
1975
1981
1977
1981
1967
1967
1979
1985
1986
1992
1971
1963
1988
1964
1972
1981
1969
1958
1982
1957
1979
1999
1977
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AK Zabok

AK Varazdin

SD Lastavica

AK Varazdin

USJP Omege Bjelovar
Individualac

TK Maraton Krapina

PD Bundek Mursko Sredisce
Maraton klub Velika Gorica

SD Lastavica

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

SD Lastavica
Individualac

AK Sljeme Zagreb

OK Medimurje

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
USJP Omege Bjelovar
AK Varazdin
Individualac

AK Varazdin

Primabiro Cakovec

SD Lastavica

USJP Omege Bjelovar
PRLJAVI d.d.

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Jastreb 99 Jastrebarsko

AK Varazdin
Individualac
AK Vrbovec

SD Lastavica
Individualac
SD Jursinci

SD Lastavica

USR "Sport za sve" Sv. JnB

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce

TAO, Tekaski forum
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Zabok

Sv. Marija
Zlatar
Varazdin Breg
Bjelovar
Strigova
Krapina
Zasadbreg
Novo Cice
Zlatar

Prelog

Novo Selo Rok
Prelog

Zlatar
Cakovec
Zagreb
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Kotoriba
Bjelovar
LeStakovec
Lopatinec
Novo Selo Rok
Knezovec
Zlatar Bistrica
Bjelovar
Cakovec
Strigova
Radovan
Cakovec
Cakovec
Donji Mihaljevec
Cakovec

Sveti Martin na Muri
Podevcevo
Popovaca
Ivani¢-Grad
Delkovec
Koprivnica
Ptuj, SLO
Zlatar
Pleskovec
Nedelis¢e
Mihovljan
Nedelis¢e
Cakovec
Orehova Vas, SLO
Savska Ves
Varazdin
Zasadbreg
Prelog
Rogaska Slatina, SLO

2:00:08 04:32
2:06:25 04:46
2:14:15  05:04
2:19:57  05:17
2:20:01  05:17
2:20:02 05:17
2:20:12  05:17
2:27:50 05:35
2:31:07 05:42
2:32:25 05:45
2:33:15  05:47
2:33:16  05:47
2:40:10  06:03
2:42:01 06:07
2:44:50 06:13
2:45:25 06:15
2:47:16  06:19
2:47:45 06:20
2:47:46  06:20
2:48:00 06:20
2:49:20 06:23
2:50:05 06:25
2:50:40 06:26
2:52:17  06:30
2:52:56  06:32
2:54:40 06:35
2:55:46  06:38
2:55:52  06:38
2:56:10  06:39
2:56:13  06:39
2:56:42  06:40
2:56:56  06:41
2:57:17  06:41
2:57:45  06:42
2:58:48  06:45
2:58:58  06:45
3:00:45 06:49
3:00:46 06:49
3:02:59 06:54
3:05:25 07:00
3:05:50 07:01
3:06:16  07:02
3:06:36 07:02
3:06:37 07:03
3:06:52 07:03
3:07:45 07:05
3:07:55 07:05
3:08:00 07:06
3:08:30 07:07
3:09:10 07:08
3:09:50 07:10
3:09:51 07:10
3:10:42 07:12
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2018.

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

dak  broj PrebivaliSte

Godiste

Ime i prezime

Klub / Udruga

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

25
163
29
14
112
214
80
333
35
153
406
13

121
226
403
96
88
286
177
15
17
242
23
22
103

240
401
16
269
156
157
266
268
267
120
10
128
104
31
81
187
47
58
133
171
167
98
34
298
500
230

Sven SEMOVCAN
Marija ROJIC
Sinia SKVORC
Mario DOBSA
Mihael BADUN
RuZica PAHOR
Bojan BRACKO
Matija POSAVEC
Marko LAPAT
Mario KOVACIC
Ivan GRGIC
Bojana RADOVAN
Andrija POTOCNJAK
Kristijan SOBOCAN
Drazen VRCEK
Damir ZIVKOVIC
Zeljko SKVORC
Dubravko TUKSAR
Andras BODI
Marina OBELIC
Sandra VASER
Marina DRZANIC
Mi¢o DUSPARA
Branko POLANEC
Dragan KOVACEVIC
Sanja HRASCANEC
lvica BADUN
Smiljana JANZEK
Marijan KUNDIH
Nives POMOR
Ksenija DUGIC
Margareta PAVLIC
Iva MRAOVIC
Milana MURGIC
Zeljko DUGIC
Ivan MURGIC

Alex GULTA

Maja KOVACIC
Marin KRNIC
Marinko KUSTER
Matko CALOPEK
Natalija BRACKO
Damir CIKAC

Ivan MARTINEZ
Ladislav HAVAS
Darko LEVACIC
Lidija LEVACIC
Daniela SKROBAR
Drago PINTARIC
Gordana VRCEK
Mihaela PINTARIC
Nika PETRICEVIC
Anica PETRICEVIC

PD BUNDEK Mursko Sredisée

1986
1968
1979
1965
1996
1983
1982
1980
1985
1983
1990
1979
1986
1985
1965
1982
1963
1992
1978
1968
1973
1979
1966
1973
1982
1980
1971
1968
1965
1972
1967
1988
1985
1964
1966
1964
1976
1986
1976
1978
1992
1981
1979
1985
1966
1979
1975
1973
1950
1967
1981
2000
1974
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48.

49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
10.
11.
12.
64.
65.
66.
13.
67.
14.
68.
15.
16.
17.
18.
19.
69.
70.
71.
20.
72.
73.
74.
21.
75.
76.
77.
78.
22.
23.
79.
24.
25.
26.
27.

AK Zabok

Perutnina Ptuj

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
GPK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
HPD Medimurje

PD Bundek Mursko Sredisce
USJP Omege Bjelovar
Individualac

AK Medimurje Cakovec

PD Bundek Mursko Sredisce
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

Nagykanizsai Futoklub

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Blond squad

TK 3MAX Zagreb

USR "Sport za sve” Sv. JnB
VALK

SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec

AK Sljeme Zagreb
Individualac

Individualac

AK Sljeme Zagreb

AK Sljeme Zagreb

AK Sljeme Zagreb

PUK Shrek

PD Bundek Mursko Sredisce
Drumski ratnici

SRD Stuka

Individualac

GPK Medimurje Cakovec
GPK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec

AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
TK Kotoripski begaci

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB

Zabok
Ptuj, SLO
Slemenice
Cakovec
Varazdin
Mursko Sredisce
Senkovec
Cakovec
Sveti Juraj na Bregu
Strigova
Bjelovar
Ziskovec
Strahoninec
Cakovec
Varazdin
Ivani¢-Grad
Cakovec
Zasadbreg
Nagykanizsa, HUN
Varazdin
Mihovljan
Palovec
Varazdin
Lopatinec
Zagreb
Varazdin
Varazdin
Nedelisce
Lopatinec
Cakovec
Zagreb
Kriz

Kriz
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Strigova
Ivani¢-Grad
Varazdin
Lopatinec
Senkovec
Prelog
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Vucetinec
Kotoriba
Varazdin
Vucetinec
Vucetinec
Vucetinec

26,5 km
Tempo
Rezultat /kr:
3:11:40 07:14
3:11:51 07:14
3:12:08 07:15
3:12:09 07:15
3:12:20 07:15
3:12:50 07:17
3:16:12  07:24
3:16:55 07:26
3:17:08 07:26
3:20:50 07:35
3:21:50 07:37
3:23:10 07:40
3:23:21 07:40
3:23:22  07:40
3:29:11 07:54
3:29:12 07:54
3:29:13  07:54
3:29:14  07:54
3:31:02 07:58
3:32:05 08:00
3:34:10 08:05
3:34:11  08:05
3:34:30 08:06
3:34:35 08:06
3:34:40 08:06
3:36:30 08:10
3:36:31 08:10
3:36:32  08:10
3:37:10 08:12
3:44:59  08:29
3:50:25 08:42
3:52:10  08:46
3:52:11  08:46
3:54:00 08:50
3:54:01 08:50
3:54:02 08:50
3:54:03 08:50
3:55:55 08:54
3:57:59  08:59
4:03:28  09:11
4:05:00 09:15
4:05:15 09:15
4:05:45 09:16
4:14:10  09:35
4:14:11 09:36
4:36:14  10:25
4:36:15  10:25
4:36:16  10:26
4:44:30 10:44
5:02:40 11:25
5:10:10  11:42
5:15:38  11:55
5:15:47  11:55
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2018.

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK 26,5 km
Pore- Startni . . " Poredak u o Tempo
dak broj Ime i prezime Godiste Kategoriji Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat Jkm
107. 402 Zoran SAJNOVIC 1986 M 80. Individualac Zasadbreg 5:20:55  12:07
108. 3 Nenad SAJNOVIC 1978 M 81. Individualac Zasadbreg 5:21:02  12:07
109. 8 Danijel KORUNIC 1993 M 82. Individualac Zasadbreg 5:21:03  12:07

PD BUNDEK Mursko Sredisée Stranica 3/14



PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2018.

REZULTATI - MUSKARCI 26,5 km

Pore- Startni
dak broj

Katego- Por.
rija uk.

Tempo

Rezultat
ezulta Jkm

Godiste PrebivaliSte

Ime i prezime

Klub / Udruga

1. 407
2. 101
3. 264
4. 272
5. 405
6. 110
7. 238
8. 161
9. 152
10. 275
11. 2
12. 254
13. 291
14. 404
15. 188
16. 205
17. 251
18. 219
19. 108
20. 299
21. 115
22. 194
23. 218
24. 300
25. 122
26. 7
27. 289
28. 160
29. 12
30. 75
31. 196
32. 40
33. 165
34. 175
35. 229
36. 184
37. 213
38. 183
39. M
40. 400
41, 119
42. 292
43. 38
44, 297
45, 79
46. 164
47. 189
48. 25
49. 29
50. 14
51. 112
52. 80
53. 333

Nikola SPOLJAR
Igor GORICANEC
Luka SPEHAR
Vladimir SLUNJSKI
Danijel VLADUSIC
Davor PETEK
Nikola STEFANIC
Tomislav KOLAC
Matej JANJIC
Viktorio POZAIC
Sasa HORVAT
Dalibor HORVAT
Tihomir BOGOMOLEC
Miljenko KOMAR
Igor IGREC
Zeljko ANTOLIC
Zvonko ARTIC
Dejan KRZINA
Ivan PLACKO
Hrvoje GRGIC
Danijel TUREK
Vilim MEZGA
Marijan GODINIC
Vice SUCIC
Tomislav MEGLA
Mario SEVER
Davorin HABUNEK
Robert MILLER
Darko TEREK
Davor MUSTAC
Zdenko SLOKAN
Darko ZALAC
Mato MESTRIC
Tihomir DUNDOVIC
Matija KUSIC
Nikola BEGEDIN
Mihael CMRK
Ranko MIHOLIC
Drazen JANZEK
Mario VASER
Hrvoje NOVAK
Zdravko CUFAR
Ivan TROKTER
Zvonimir CHYTIL
Miroslav KOLAC
Igor HORVAT
Danijel GOSPIC
Sven SEMOVCAN
Sinisa SKVORC
Mario DOBSA
Mihael BADUN
Bojan BRACKO
Matija POSAVEC

PD BUNDEK Mursko Sredisée

1991
1985
1988
1975
1985
1983
1991
1980
1991
1993
1991
1971
1985
1979
1984
1973
1970
1966
1978
1975
1975
1984
1970
1971
1978
1974
1982
1975
1981
1977
1981
1967
1967
1979
1985
1986
1992
1963
1964
1972
1981
1958
1982
1957
1979
1999
1977
1986
1979
1965
1996
1982
1980
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AK Zabok

AK Varazdin

SD Lastavica

AK Varazdin

USJP Omege Bjelovar
Individualac

TK Maraton Krapina

PD Bundek Mursko Sredisce
Maraton klub Velika Gorica

SD Lastavica

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

SD Lastavica
Individualac

OK Medimurje

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
USJP Omege Bjelovar
Individualac

Primabiro Cakovec

SD Lastavica

USJP Omege Bjelovar
PRLJAVI d.d.

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Jastreb 99 Jastrebarsko

AK Varazdin
Individualac

AK Vrbovec

SD Lastavica
Individualac

SD Lastavica

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TAO, Tekaski forum
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Zabok

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

GPK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Zabok

Sv. Marija
Zlatar
Varazdin Breg
Bjelovar
Strigova
Krapina
Zasadbreg
Novo Cice
Zlatar

Prelog

Novo Selo Rok
Prelog

Zlatar
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Kotoriba
Bjelovar
Lopatinec
Knezovec
Zlatar Bistrica
Bjelovar
Cakovec
Strigova
Radovan
Cakovec
Cakovec

Donji Mihaljevec
Cakovec

Sveti Martin na Muri
Podevéevo
Popovaca
Ivani¢-Grad
Delkovec
Koprivnica
Zlatar
Nedelis¢e
Mihovljan
Nedelis¢e
Orehova Vas, SLO
Savska Ves
Varazdin
Zasadbreg
Prelog
Rogaska Slatina, SLO
Zabok
Slemenice
Cakovec
Varazdin
Senkovec
Cakovec

2:00:08 04:32
2:06:25 04:46
2:14:15  05:04
2:19:57  05:17
2:20:01  05:17
2:20:02 05:17
2:20:12  05:17
2:27:50 05:35
2:31:07 05:42
2:32:25  05:45
2:33:15  05:47
2:33:16  05:47
2:40:10  06:03
2:42:01 06:07
2:44:50 06:13
2:47:16  06:19
2:47:45 06:20
2:47:46  06:20
2:48:00 06:20
2:49:20 06:23
2:50:40 06:26
2:52:56  06:32
2:54:40 06:35
2:55:46  06:38
2:55:52  06:38
2:56:10 06:39
2:56:13  06:39
2:56:42  06:40
2:56:56  06:41
2:57:17  06:41
2:57:45 06:42
2:58:48  06:45
2:58:58  06:45
3:00:45 06:49
3:00:46 06:49
3:02:59 06:54
3:05:25 07:00
3:06:16  07:02
3:06:37 07:03
3:06:52 07:03
3:07:45 07:05
3:08:00 07:06
3:08:30 07:07
3:09:10 07:08
3:09:50 07:10
3:09:51 07:10
3:10:42 07:12
3:11:40 07:14
3:12:08 07:15
3:12:09 07:15
3:12:20 07:15
3:16:12 07:24
3:16:55 07:26
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2018.

REZULTATI - MUSKARCI 26,5 km

Pore- Startni

Katego- Por.

dak broj Ime i prezime Godiste ik Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

54. 35 Marko LAPAT 1985 M 62. HPD Medimurje Sveti Juraj na Bregu 3:17:08 07:26
55. 153 Mario KOVACIC 1983 M 63. PD Bundek Mursko Sredisce Strigova 3:20:50 07:35
56. 406 Ivan GRGIC 1990 M 64. USJP Omege Bjelovar Bjelovar 3:21:50 07:37
57. 9  Andrija POTOCNJAK 1986 M 66. AK Medimurje Cakovec Strahoninec 3:23:21  07:40
58. 121 Kristijan SOBOCAN 1985 M 67. PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec 3:23:22  07:40
59. 226 Drazen VRCEK 1965 M 68. PD Bundek Mursko Sredisce Varazdin 3:29:11  07:54
60. 403  Damir ZIVKOVIC 1982 M 69. Individualac Ivani¢-Grad 3:29:12  07:54
61. 96 Zeljko SKVORC 1963 M 70. Individualac Cakovec 3:29:13 07:54
62. 88 Dubravko TUKSAR 1992 M 71. Individualac Zasadbreg 3:29:14  07:54
63. 286  Andras BODI 1978 M 72. Nagykanizsai Futoklub Nagykanizsa, HUN 3:31:02 07:58
64. 242  Mico DUSPARA 1966 M 76. TK 3MAX Zagreb Varazdin 3:34:30 08:06
65. 23 Branko POLANEC 1973 M 77. USR "Sport za sve” Sv. JnB Lopatinec 3:34:35 08:06
66. 22 Dragan KOVACEVIC 1982 M 78. ITS Zagreb 3:34:40  08:06
67. 5 Ivica BADUN 1971 M 80. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 3:36:31  08:10
68. 401  Marijan KUNDIH 1965 M 82. Individualac Lopatinec 3:37:10 08:12
69. 268  Zeljko DUGIC 1966 M 88. AK Sljeme Zagreb Zagreb 3:54:01  08:50
70. 267 Ivan MURGIC 1964 M 89. AK Sljeme Zagreb Zagreb 3:54:02 08:50
71. 120 Alex GULTA 1976 M 90. PUK Shrek Zagreb 3:54:03  08:50
72. 128  Marin KRNIC 1976 M 92. Drumski ratnici Ivani¢-Grad 3:57:59  08:59
73. 104  Marinko KUSTER 1978 M 93. SRD Stuka Varazdin 4:03:28  09:11
74. 31 Matko CALOPEK 1992 M 94. Individualac Lopatinec 4:05:00 09:15
75. 187  Damir CIKAC 1979 M 96. GPK Medimurje Cakovec Prelog 4:05:45 09:16
76. 47 lvan MARTINEZ 1985 M 97. Individualac Varazdin 4:14:10  09:35
77. 58 Ladislav HAVAS 1966 M 98. AK Sljeme Zagreb Varazdin 4:14:11  09:36
78. 133 Darko LEVACIC 1979 M 99. AK Medimurje Cakovec Cakovec 4:36:14  10:25
79. 98  Drago PINTARIC 1950 M 102. TK Kotoripski begaci Kotoriba 4:44:30 10:44
80. 402  Zoran SAINOVIC 1986 M 107. Individualac Zasadbreg 5:20:55  12:07
81. 3 Nenad SAJNOVIC 1978 M 108. Individualac Zasadbreg 5:21:02  12:07
82. 8 Danijel KORUNIC 1993 M 109. Individualac Zasadbreg 5:21:03  12:07

PD BUNDEK Mursko Sredisée
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2018.

REZULTATI - ZENE 26,5 km
Pg;i_ Stbe:;cjm Ime i prezime Godiste Karti;_ego- F::(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat
1. 107 Petra KONTIC 1989 b4 16. AK Sljeme Zagreb Zagreb 2:45:25 06:15
2. 94  Mateja KANISKI 1994 4 22. AK Varazdin Lestakovec 2:50:05 06:25
3. 253  Alenka HORVAT 1973 A 24. AK Varazdin Novo Selo Rok 2:52:17  06:30
4. 319  Marjeta GOMILSAK 1971 4 41. 8D Jursinci Ptuj, SLO 3:05:50 07:01
5. 168 Lea KOS 1988 1 43. USR "Sport za sve” Sv. JnB Pleskovec 3:06:36 07:02
6. 36 Bozica HORVAT 1969 z 47. PD Bundek Mursko Sredid¢e Cakovec 3:07:55  07:05
7. 163  Marija ROJIC 1968 i 55. Perutnina Ptuj Ptuj, SLO 3:11:51 07:14
8. 214 Ruzica PAHOR 1983 4 59. PD Bundek Mursko Sredisce Mursko Sredisce 3:12:50 07:17
9. 13 Bojana RADOVAN 1979 i 65. Individualac Ziskovec 3:23:10  07:40
10. 177  Marina OBELIC 1968 4 73. AK Varazdin Varazdin 3:32:05 08:00
11. 15 Sandra VASER 1973 i 74. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 3:34:10  08:05
12. 17 Marina DRZANIC 1979 A 75. Blond squad Palovec 3:34:11  08:05
13. 103  Sanja HRASCANEC 1980 i 79. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 3:36:30 08:10
14, 240  Smiljana JANZEK 1968 A 81. AK Medimurje Cakovec Nedelid¢e 3:36:32  08:10
15. 16 Nives POMOR 1972 z 83. AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:44:59  08:29
16. 269 Ksenija DUGIC 1967 4 84. AK Sljeme Zagreb Zagreb 3:50:25 08:42
17. 156  Margareta PAVLIC 1988 i 85. Individualac Kriz 3:52:10  08:46
18. 157  Iva MRAOVIC 1985 4 86. Individualac Kriz 3:52:11  08:46
19. 266  Milana MURGIC 1964 i 87. AK Sljeme Zagreb Zagreb 3:54:00 08:50
20. 10  Maja KOVACIC 1986 yA 91. PD Bundek Mursko Sredis¢e Strigova 3:55:55  08:54
21, 81  Natalija BRACKO 1981 A 95. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 4:05:15  09:15
22. 171 Lidija LEVACIC 1975 4 100. AK Medimurje Cakovec Cakovec 4:36:15 10:25
23. 167 Daniela SKROBAR 1973 b4 101. USR "Sport za sve” Sv. JnB Vucetinec 4:36:16  10:26
24, 34 Gordana VRCEK 1967 A 103. PD Bundek Mursko SrediSce Varazdin 5:02:40 11:25
25, 298 Mihaela PINTARIC 1981 A 104. Individualac Vucetinec 5:10:10  11:42
26. 500 Nika PETRICEVIC 2000 4 105. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 5:15:38  11:55
27. 230  Anica PETRICEVIC 1974 A 106. USR "Sport za sve” Sv. JnB Vucetinec 5:15:47  11:55
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL

Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.
10,0 km

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pg;i_ Stti':jm Ime i prezime Godiste EZ::S:E;: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 290 Josip LACKOVIC 1965 M 1. AKVarazdin Lovrecan 0:45:45  04:34
2. 46  Marko KOSTANJEVEC 1987 M 2. Off road tekaci Ptuj, SLO 0:46:30 04:39
3. 43 Mario HORVAT 1973 M 3. PG Geler Mali Mihaljevec 0:47:15 04:44
4. 249 Valentino FEREK 1992 M 4. SD Lastavica Zlatar 0:47:18 04:44
5. 74  Zenil VUGRINEC 1976 M 5. SRD 315 Sjeverozapad Vz Ludbreg 0:49:10  04:55
6. 315  Paula SIMUNCIC 1999 Z 1. AKSloboda Varazdin Varazdin 0:49:22  04:56
7. 199  Sinisa LAJTMAN 1982 M 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:49:41  04:58
8. 477  Mario PAVLAKOVIC 1986 M 7. Individualac Ivani¢-Grad 0:50:12  05:01
9. 37 Porde SAFARIC 1976 M 8. Individualac Vucetinec 0:50:56  05:06
10. 471 Tihomir JAMBROSIC 1979 M 9. Individualac Novo Selo Rok 0:50:57  05:06
11. 55 Patricia MARAS 1990 Z 2. AKSljeme Zagreb Zagreb 0:51:04  05:06
12. 54  Goran DOGOLOVIC 1986 M 10. AK Sljeme Zagreb Zagreb 0:51:06  05:07
13. 434 Zlatko ROMANOVIC 1965 M 11. MK Hrvatski Sokol Osijek Antunovac 0:51:26  05:09
14. 144 Darko OKRESA 1972 M 12. Individualac Lopatinec 0:51:27  05:09
15. 146  Sinisa KOVACIC 1979 M 13. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:52:30 05:15
16. 321  Marko VRBANEC 1996 M 14. Zagorje adventure team Zabok 0:52:35  05:15
17. 282 Dario JURAN 1995 M 15. SRDBSV Ludbreg Struga 0:52:50 05:17
18. 57 Valentin SIPUS 1961 M 16. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:52:52  05:17
19. 252 Lovro SPRAJC 2000 M 17. Cakovecki plivacki klub Brezje 0:52:54  05:17
20. 174  Leon KUSINEC 1999 M 18. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:52:55  05:17
21. 323 Damir HABIJAN 1982 M 19. CrossFit Varazdin Varazdin 0:53:06  05:19
22. 143  Dejan FUNDAK 1981 M 20. Individualac Nedelis¢e 0:53:10  05:19
23. 139  Igor HORVAT 1988 M 21. Individualac Cakovec 0:54:10  05:25
24, 211 Miroslav HORVAT 1971 M 22. PG Geler Mali Mihaljevec 0:54:23  05:26
25, 193 Ozren MILOSAVLJEVIC 1976 M 23. Individualac Cakovec 0:54:40  05:28
26. 4 Stefica BUBNJARIC 1977 Z 3. AKVarazdin Jakopovec 0:55:03  05:30
27. 204 Ivan KOCIJAN 1994 M 24. Individualac Sracinec 0:55:30  05:33
28. 192 Nikola PRAVICA 1995 M 25. Individualac Varazdin 0:55:31  05:33
29. 155 Igor GOLEC 1980 M 26. SRDBSV Ludbreg Ivanec 0:55:32  05:33
30. 431 Nina DOBSA 1999 Z 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:58  05:36
31. 185 Nikola HORVAT 1982 M 27. Drumski ratnici Ivani¢-Grad 0:56:15  05:37
32. 237  Stjepan KRANJCEC 1987 M 28. KK Medimurje Ivanovec 0:57:05  05:42
33. 304 Nikola KONTREC 1978 M 29. Individualac Mursko Sredisce 0:57:20 05:44
34. 116 Leon NOVAK 1989 M 30. CrossFit Zrinski Crecan 0:57:40  05:46
35. 53 Jurij ZUPANCIC 1972 M 31. Delikatesa dobrote.si Ljubljana, SLO 0:57:57  05:48
36. 233  Tihomir BULF 1974 M 32. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:58:00 05:48
37. 100 Damir KUZMINSKI 1967 M 33. AKVarazdin Varazdin 0:58:01  05:48
38. 61  Marijan KOVACIC 1967 M 34. Individualac Strahoninec 0:58:15  05:49
39. 125  Mirjana ZIDARIC 1969 Z 5. AKVarazdin Luzan 0:58:20  05:50
40. 76  Predrag NOVINIC 1975 M 35. Individualac Peklenica 0:58:52  05:53
41. 468 Matija HABUNEK 1990 M 36. Individualac Radovan 0:59:08  05:55
42. 309 Davor TKALEC 1973 M 37. Individualac Cakovec 0:59:23  05:56
43, 48 Dejan POSAVEC 1988 M 38. AK Varazdin Nedelis¢e 1:00:27  06:03
44. 32 Dragan JELENIC 1986 M 39. STK Cakovec Savska Ves 1:00:28 06:03
45. 316  Goran ILICIC 1968 M 40. BK Bjelovar Bjelovar 1:00:37  06:04
46. 223  Igor MLINARIC 1981 M 41. CrossFit Zrinski Cakovec 1:00:58 06:06
47. 208 Denis PETRICEVIC 1987 M 42. CrossFit Zrinski Cakovec 1:00:59  06:06
48. 432  Filip PERAS 1998 M 43. AK Medimurje Cakovec Plesivica 1:01:01  06:06
49. 66 Hrvoje STUNKOVIC 1968 M 44. Individualac Senkovec 1:01:12  06:07
50. 69 Dino POSPISIL 1971 M 45. Individualac Stefanec 1:01:18  06:08
51. 195  Anica LACKOVIC 1968 7 6. AKVarazdin Lovrecan 1:01:53  06:11
52. 469 Goran FICKO 1986 M 46. Individualac Varazdin 1:01:54  06:11
53. 182 Tomislav SUMIGA 1974 M 47. OK Poljanec Poljanec 1:01:55 06:12
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

Godiste PrebivaliSte

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak broj
54. 95
55. 114
56. 435
57. 234
58. 293
59. 33
60. 256
61. 203
62. 201
63. 476
64. 138
65. 307
66. 308
67. 246
68. 158
69. 90
70. 51
71. 262
72. 467
73. 151
74. 99
75. 306
76. 170
77. 169
78. 1
79. 88
80. 140
81. 265
82. 73
83. 191
84. 26
85. 190
86. 60
87. 85
88. 186
89. 280
90. 212
91. 137
92. 59
93. 173
94, 52
95. 258
96. 473
97. 472
98. 49
99. 430
100. 77
101. 294
102. 210
103. 475
104. 221
105. 222
106. 310

Ivor VLAHOVIC
Ana KRALJ
Vladimir VINKO
Bojana POZGAJ
Marko PERGAR
Tina JELENIC
Jurica PETKOVIC
Dusan TOPLICANEC
Andrej KANISKI
Nikola BUBNJARIC
Sonja KREC

Damir HORVAT
Nikica LESJAK
Nada SILADI
Valentina GJURA
Zarko SKODA
Srebrenka SENJI
Branimir VINCEK
Filip TARANDEK
Robert MLAKAR
DZeraldina KUZMINSKI
Danijel PETKOVIC
Nusa STEFANCIC
BlaZ ORESNIK
Dejan DOKLEJA
Dubravko TUKSAR
Danijel JAMBROVIC
Sanja MODRIC
Marija VUGRINEC
Damir TARADI
Dunja FILIPAN
Andreja HAVOJ

Zeljka PODGORELEC-SIRC

Borna BELOVIC
Ivica BUBNJARIC
Irena SESTAK
Ilvanka HORVAT
Ivica LISJAK
Kornelija BELOVARI
Kristina HORVAT
Josip VARGA

Mario STRNISCAK
Viktor ZGANEC
Marko SAFARIC
Marko VUKMIROVIC
Snjezana SOKAC
Ines NOVINIC
Lucija PERGAR
Ana HORVAT
Tomica GANZER
Ivor JURILJ

Mateja PAVLIC
Eva-Marija JALSIC

PD BUNDEK Mursko Sredisée

1986
1980
1957
1978
1991
1985
1985
1958
1984
1985
1991
1986
1984
1978
1992
1987
1967
1983
1982
1992
1972
1965
1994
1990
1977
1992
1984
1982
1977
1980
1988
1990
1970
2002
1971
1984
1981
1975
1976
1981
1955
1977
1990
1992
1991
1990
1979
1995
1999
1974
1985
1989
1996

NZT NRCNCE 2T 2T 2T N N 2 2T N NONCE 2T MO 2 2T 2T N N e

NRNCE T 2T T 2T NCNCET NOCNCE T NN

N N 2 NN

Individualac
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce

Individualac
Individualac

Boksacki klub Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
MSJJ

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin
Samaracanda Team

AK Ormoz

AK Ormoz

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Sektasi

Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
CrossFit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce

Individualac
PG Geler
Individualac
Individualac
Individualac
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
PG Geler
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Varazdin
Cakovec
Cakovec
Veliki Bukovec
Zasadbreg
Savska Ves
Brezje

Brezje
Varazdin
Kneginec
Varazdin
Cakovec
Zagreb
Cakovec
Vodranci, SLO
Nedelis¢e
Cakovec

Novi Marof
Cakovec
Hajdina, SLO
Varazdin
Pitomaca
Ormoz, SLO
Ivanjkovci, SLO
Cakovec
Zasadbreg
Lopatinec
Ludbreg
Ludbreg
Savska Ves
Mursko Sredisce
Mursko Sredisce
Cakovec
Strigova
Jakopovec
Cakovec

Mali Mihaljevec
Zagreb
Ludbreg
Nedelisce
Mackovec
Merhatovec
Knezovec
Lopatinec
Zagreb
Cukovec
Peklenica
Zasadbreg
Mali Mihaljevec
Cakovec

Kriz

Kriz

Ludbreg

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10,0 km
Tempo
Rezultat /kr:
:01:59  06:12
:02:12  06:13
:02:25  06:15
:02:27  06:15
:02:37  06:16
:02:44  06:16
:02:56  06:18
:03:05 06:18
:03:17  06:20
:03:19  06:20
:03:24  06:20
:03:37  06:22
:03:39  06:22
:03:40 06:22
:03:44  06:22
:03:55 06:23
:03:58 06:24
:04:08 06:25
:04:15  06:26
:04:16  06:26
:04:22  06:26
:04:52  06:29
:05:15 06:31
:05:16  06:32
:05:20 06:32
:05:36  06:34
:05:40 06:34
:05:42  06:34
:05:51 06:35
:05:57  06:36
:06:15  06:37
:06:17  06:38
:07:08 06:43
:07:09  06:43
:07:13  06:43
:07:17  06:44
:07:21 06:44
:07:26  06:45
:07:37  06:46
:07:42  06:46
:07:44  06:46
:07:55 06:48
:09:10  06:55
:09:18  06:56
:09:30 06:57
:09:47  06:59
:09:48  06:59
:10:28  07:03
:10:32 07:03
:11:25 07:09
:11:33  07:09
:11:35 07:10
:11:37  07:10
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK 10,0 km

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

dak broj Rezultat

Godiste PrebivaliSte

Ime i prezime

Klub / Udruga

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

44
225
224
287
154
278
11
474
295

250
283
102

89
178
179
312
288

56
202
303

92
296
200

50

18
31

84
207
147
244
271

28

27

86

87
150
134
216
131
148

78
132
433
227
123
113
239
117

65
105
106
181

Josip VUSILOVIC
Nikola BAKSAJ
Dasa ZNIDARIC
Mario GOLEC
Ljiljana MIOKOVIC
Slobodan SOKOLOVIC
Vanesa CUKA

Iva MIKULIC

Marina SVEGOVIC ZNIDARIC
Alenka BADUN
Tina NOVAK
Romina SAJATOVIC
Snjezana POSAVEC
David TUKSAR
Martina JURIN
Robert PAVICIC
Bruno SKVORC
Emil SESTAK
Drazen KOMES
Petra BOBEK
Mirjana MILOSAVLJEVIC
Lidia MOHARIC

Lea STEFANIC
Jelena BOBEK
Tomislav STEPAN
Ivica SKVORC
Mateja KENDEL
Belinda BELOVIC
Karolina KRZINA
Tea TRSTENJAK
Romeo KANIZAJ
Laura KRISTOFIC
Mateja HRANJEC VARGA
Tamara SIMUNIC
Tihana MOHARIC
Denis TUKSAR

Vita STEFANCIC
Ana Marija HORVAT
Silvija PINTARIC
Lana SOBOCAN

Ina POSAVEC

Denis SANTL
Zlatko SIR

Nikolina BABIC
Mladen STECEVIC
Alan BELKO
Robert RAJSKI

Iva DRK

Tamara OLETIC
Dragan STRAHIJA
Tiinde STEJER
Andrea BALASSA
Renata SUMIGA

PD BUNDEK Mursko Sredisée

1963
1986
1989
1996
1975
1964
1993
1984
1979
1972
1987
1983
1987
1998
1976
1973
1985
1985
1970
1987
1977
1992
1982
1984
1989
1978
1988
1981
1988
1989
1970
1990
1988
1992
1993
1996
1992
1976
1974
1983
1989
1975
1956
1972
1962
1975
1969
1989
1990
1973
1975
1980
1973

NNCE NS N2 2

NN N NK

N T T T NN

N¢ N

N N T NN

NN NG NN NG NG NNk

N<

N T T N TN

N = N N

77.
78.
31.
79.
32.
80.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
81.
40.
82.
83.
84.
85.
41.
42.
43.
44,
45.
86.
87.
46.
47.
48.
49.
88.
50.
51.
52.
53.
89.
54.
55.
56.
57.
58.
90.
91.
59.
92.
93.
94,
60.
61.
95.
62.
9%.
63.

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

SRD BSV Ludbreg

SRD BSV Ludbreg

OK Bjelovar

CrossFit Zrinski

TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
SRD BSV Ludbreg

SRD BSV Ludbreg

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Magic Forest Runners
Magic Forest Runners
Bitfalls.com

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Bitfalls.com

CrossFit Zrinski

CrossFit Zrinski

CrossFit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce
CrossFit Zrinski

PD Prelog

Individualac

Individualac

Individualac

AK Ormoz

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
CrossFit Zrinski

CrossFit Zrinski
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Drumski ratnici

CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Kanizsai Futoklub
Nagykanizsai Futoklub
Individualac

Mackovec
Varazdin
Varazdin
Ludbreg
Ivanec
Bjelovar
Cakovec
Cakovec
Ludbreg
Varazdin
Ludbreg
Bolfan
Strahoninec
Zasadbreg
Zagreb
Zagreb
Cakovec
Cakovec
Ludbreg
Varazdin
Cakovec
Zagreb
Hlapi¢ina
Varazdin
Zagreb
Cakovec
Cakovec
Strigova
Cakovec
Senkovec
Belica

Mala Subotica
Donji Kraljevec
Prelog
Vucetinec
Zasadbreg
Ormoz, SLO
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Nedelisce
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Ivani¢-Grad
Cakovec
Donji Koncovcak
Cakovec
Nagykanizsa, HUN
Becsehely, HUN
Poljanec

e N N N e N S e e e N S - T S e N e e e O N N e T T T N GO i W G Qe W Qe S I S W U G

:11:54
:12:20
:12:21
:12:38
:12:40
:12:54
:13:04
:13:15
:13:18
:13:25
:13:45
:13:46
:13:55
:14:00
:14:10
:14:11
:14:30
:14:39
:14:58
:15:09
:15:22
:15:23
:15:31
:15:55
:16:02
:16:06
:16:08
:16:23
:16:24
:16:25
:16:50
:16:55
:17:27
:17:28
:17:33
:17:34
:17:35
:18:05
:18:47
:18:48
:18:49
:18:50
:18:53
:20:00
:21:10
121:24
:21:30
:22:35
:22:36
:23:14
:24:10
:24:11
:24:36
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07:11
07:14
07:14
07:16
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:20
07:23
07:23
07:24
07:24
07:25
07:25
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:37
07:38
07:38
07:39
07:41
07:42
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:48
07:53
07:53
07:53
07:53
07:53
08:00
08:07
08:08
08:09
08:15
08:16
08:19
08:25
08:25
08:28




PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK 10,0 km

Pg;ﬁ_ Sig;tjm Ime i prezime Godiste EZE:SZ‘EJ.L; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tn?O
160. 243 Sanja KANIZAJ 1972 7 64. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Belica 1:24:38  08:28
161. 45 Renata VUSILOVIC 1968 7 65. Individualac Mackovec 1:25:15 08:32
162. 82 Jasna HORVAT 1969 7 66. PD Bundek Mursko Sredisce Knezovec 1:25:16  08:32
163. 245 Ivana VRCEK 1984 7 67. Individualac Varazdin 1:27:30 08:45
164. 176 Tomislav VASARI 1970 M 97. Drumski ratnici Klostar Ivanic¢ 1:27:46  08:47
165. 260 Gordana SKVORC 1972 7 68. USR "Sport za sve” Sv. JnB Vucetinec 1:27:57  08:48
166. 136  Karla KOVAC 1977 7 69. Hendrix runners Zagreb 1:28:00 08:48
167. 83 Jasminka PODVEZ 1966 Z 70. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:30:52 09:05
168. 230  Anica PETRICEVIC 1974 7 71. USR "Sport za sve” Sv. JnB Vucetinec 1:30:53  09:05
169. 217  Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 7 72. Individualac Mihovljan 1:31:13  09:07
170. 180 Paulina PLACKO 1984 7 73. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:31:14  09:07
171. 172 Ena MADARIC 1993 7 74. PPC Cakovec 1:31:41  09:10
172. 318 Mihaela TEPSIC 1995 Z 75. Individualac Dubrovnik 1:31:42  09:10
173. 118  Sandra BARTOLIC 1979 7 76. Drumski ratnici Ivani¢-Grad 1:32:42  09:16
174. 129  Marina KRZNAR KRNIC 1977 7 77. Drumski ratnici Ivani¢-Grad 1:32:45 09:16
175. 285 Barbara STABI 1991 7 78. SRDBSV Ludbreg Ludbreg 1:32:55  09:18
176. 281 Roberta PETRINSAK 1995 7 79. SRDBSV Ludbreg Struga 1:32:56  09:18
177. 284  Jelena JAKOPOVIC 1987 7 80. SRDBSV Ludbreg Koprivnica 1:33:33  09:21

178. 313 Tena LAJTMAN 1982 7 81. Individualac Cakovec 1:33:56  09:24
179. 255 Sanja ERLIC 1973 7 82. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:39:22  09:56
180. 70 Tamara FILES 1967 7 83. Individualac Cakovec 1:39:25 09:56
181. 436  Jelena TUKSAR 1982 7 84. PD Bundek Mursko Sredis¢e Peklenica 1:39:55  10:00
182. 305 Vanesa PETRICEVIC 1998 7 85. Individualac Vucetinec 1:39:58  10:00
183. 277 Hana SOKOLOVIC 1994 7 86. OK Bjelovar Zagreb 1:41:36  10:10
184. 276  Alida SOKOLOVIC 1964 7 87. OK Bjelovar Bjelovar 1:41:39  10:10
185. 209 Dragutin KOLAC 1952 M 98. Individualac Zasadbreg 1:42:32  10:15
186. 68 Valerija MEDIMUREC 1980 7 88. Individualac Varazdin 1:43:00 10:18
187. 67 Emanuela TROPP 1981 7 89. PK Varazdin Varazdin 1:43:05 10:18
188. 279  Mirjana POLANEC 1971 Z 90. USR "Sport za sve” Sv. JnB Lopatinec 1:43:18  10:20
189. 263 Sanja TOMASIC 1971 7 91. USR "Sport za sve” Sv. JnB Lopatinec 1:43:21 10:20
190. 235  Mirjana SPRAJC 1974 7 92. Individualac Mackovec 1:43:22 10:20
191. 109 Mirjana KOLAC 1983 7 93. PD Bundek Mursko Sredis¢e Zasadbreg 1:44:10  10:25
192. 162  Kristina MLINARIC 1982 7 94. Individualac Cakovec 1:44:11 10:25
193. 130  Josip KUNOVEC 1980 M 99. Individualac Ivani¢-Grad 1:50:52  11:05
194. 206 Valentina DOMBAJ 1978 7 95. OK Medimurje Varazdin 1:51:42 11:10
195. 236  Alen SPRAJC 1974 M 100. Individualac Mackovec 2:02:22  12:14
196. 270 Radovan SKROBAR 1971 M 101. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:02:23 12:14
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

REZULTATI - MUSKARCI 10,0 km

Pore- Startni
dak broj

Katego- Por.
rija uk.

Tempo

Rezultat
ezulta Jkm

Godiste PrebivaliSte

Ime i prezime

Klub / Udruga

1. 290
2. 46
3. 43
4. 249
5. 74
6. 199
7. 477
8. 37
9. 471
10. 54
11. 434
12. 144
13. 146
14. 321
15. 282
16. 57
17. 252
18. 174
19. 323
20. 143
21. 139
22. 211
23. 193
24. 204
25. 192
26. 155
27. 185
28. 237
29. 304
30. 116
31. 53
32. 233
33. 100
34. 61
35. 76
36. 468
37. 309
38. 48
39. 32
40. 316
41, 223
42. 208
43. 432
44. 66
45, 69
46. 469
47. 182
48. 95
49. 435
50. 293
51. 256
52. 203
53. 201

Josip LACKOVIC

Marko KOSTANJEVEC

Mario HORVAT
Valentino FEREK
Zenil VUGRINEC
Sinisa LAJTMAN
Mario PAVLAKOVIC
Porde SAFARIC
Tihomir JAMBROSIC
Goran DOGOLOVIC
Zlatko ROMANOVIC
Darko OKRESA
Sinisa KOVACIC
Marko VRBANEC
Dario JURAN
Valentin SIPUS
Lovro SPRAJC

Leon KUSINEC
Damir HABIJAN
Dejan FUNDAK

Igor HORVAT
Miroslav HORVAT

Ozren MILOSAVLJEVIC

Ivan KOCIJAN
Nikola PRAVICA
Igor GOLEC

Nikola HORVAT
Stjepan KRANJCEC
Nikola KONTREC
Leon NOVAK

Jurij ZUPANCIC
Tihomir BULF
Damir KUZMINSKI
Marijan KOVACIC
Predrag NOVINIC
Matija HABUNEK
Davor TKALEC
Dejan POSAVEC
Dragan JELENIC
Goran ILICIC

Igor MLINARIC
Denis PETRICEVIC
Filip PERAS
Hrvoje STUNKOVIC
Pino POSPISIL
Goran FICKO
Tomislav SUMIGA
Ivor VLAHOVIC
Vladimir VINKO
Marko PERGAR
Jurica PETKOVIC
Dusan TOPLICANEC
Andrej KANISKI

PD BUNDEK Mursko Sredisée

1965
1987
1973
1992
1976
1982
1986
1976
1979
1986
1965
1972
1979
1996
1995
1961
2000
1999
1982
1981
1988
1971
1976
1994
1995
1980
1982
1987
1978
1989
1972
1974
1967
1967
1975
1990
1973
1988
1986
1968
1981
1987
1998
1968
1971
1986
1974
1986
1957
1991
1985
1958
1984

=
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AK Varazdin

Off road tekaci

PG Geler

SD Lastavica

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Sljeme Zagreb

MK Hrvatski Sokol Osijek
Individualac

TK Kotoripski begaci
Zagorje adventure team
SRD BSV Ludbreg

Lovrecan
Ptuj, SLO
Mali Mihaljevec
Zlatar
Ludbreg
Cakovec
Ivani¢-Grad
Vucetinec
Novo Selo Rok
Zagreb
Antunovac
Lopatinec
Kotoriba
Zabok

Struga

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Cakovecki plivacki klub
SRD BSV Ludbreg
CrossFit Varazdin
Individualac
Individualac

PG Geler
Individualac
Individualac
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Drumski ratnici

KK Medimurje
Individualac

CrossFit Zrinski
Delikatesa dobrote.si
SRD BSV Ludbreg

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

STK Cakovec

BK Bjelovar

CrossFit Zrinski
CrossFit Zrinski

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

OK Poljanec
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Brezje
Ivanec
Varazdin
Nedelis¢e
Cakovec
Mali Mihaljevec
Cakovec
Sracinec
Varazdin
Ivanec
Ivani¢-Grad
Ivanovec
Mursko Sredis¢e
Crecan
Ljubljana, SLO
Ludbreg
Varazdin
Strahoninec
Peklenica
Radovan
Cakovec
Nedelis¢e
Savska Ves
Bjelovar
Cakovec
Cakovec
Plesivica
Senkovec
Stefanec
Varazdin
Poljanec
Varazdin
Cakovec
Zasadbreg
Brezje
Brezje
Varazdin

0:45:45 04:34
0:46:30 04:39
0:47:15  04:44
0:47:18 04:44
0:49:10  04:55
0:49:41 04:58
0:50:12  05:01
0:50:56  05:06
0:50:57  05:06
0:51:06  05:07
0:51:26  05:09
0:51:27  05:09
0:52:30 05:15
0:52:35 05:15
0:52:50 05:17
0:52:52  05:17
0:52:54  05:17
0:52:55 05:17
0:53:06  05:19
0:53:10  05:19
0:54:10  05:25
0:54:23  05:26
0:54:40 05:28
0:55:30  05:33
0:55:31  05:33
0:55:32  05:33
0:56:15  05:37
0:57:05  05:42
0:57:20 05:44
0:57:40  05:46
0:57:57  05:48
0:58:00 05:48
0:58:01  05:48
0:58:15  05:49
0:58:52  05:53
0:59:08  05:55
0:59:23  05:56
1:00:27 06:03

1:00:28  06:03
1:00:37 06:04
1:00:58  06:06
1:00:59  06:06
1:01:01  06:06
1:01:12  06:07
1:01:18  06:08
1:01:54  06:11
1:01:55 06:12
1:01:59  06:12
1:02:25 06:15
1:02:37 06:16
1:02:56 06:18
1:03:05 06:18
1:03:17  06:20
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

REZULTATI - MUSKARCI

Pore- Startni
dak broj

Katego- Por.

Godiste . PrebivaliSte
rija

Ime i prezime

Klub / Udruga

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

476
307
308

90
262
467
151
306
169

88
140
191

85
186
137

52
258
473
472

49
475
221

44
225
287
278

89
179
312
288

56

50

18
244

87

78
132
227
123
113

65
106
176
209
130
236
270

Nikola BUBNJARIC
Damir HORVAT
Nikica LESJAK
Zarko SKODA
Branimir VINCEK
Filip TARANDEK
Robert MLAKAR
Danijel PETKOVIC
BlaZ ORESNIK
Dejan DOKLEJA
Dubravko TUKSAR
Danijel JAMBROVIC
Damir TARADI
Borna BELOVIC
Ivica BUBNJARIC
Ivica LISJAK

Josip VARGA
Mario STRNISCAK
Viktor ZGANEC
Marko SAFARIC
Marko VUKMIROVIC
Tomica GANZER
Ivor JURILJ

Josip VUSILOVIC
Nikola BAKSAJ
Mario GOLEC
Slobodan SOKOLOVIC
David TUKSAR
Robert PAVICIC
Bruno SKVORC
Emil SESTAK
Drazen KOMES
Tomislav STEPAN
Ivica SKVORC
Romeo KANIZAJ
Denis TUKSAR
Denis SANTL
Zlatko SIR

Mladen STECEVIC
Alan BELKO
Robert RAJSKI
Dragan STRAHIJA
Andrea BALASSA
Tomislav VASARI
Dragutin KOLAC
Josip KUNOVEC
Alen SPRAJC
Radovan SKROBAR

1985
1986
1984
1987
1983
1982
1992
1965
1990
1977
1992
1984
1980
2002
1971
1975
1955
1977
1990
1992
1991
1974
1985
1963
1986
1996
1964
1998
1973
1985
1985
1970
1989
1978
1970
1996
1975
1956
1962
1975
1969
1973
1980
1970
1952
1980
1974
1971

=
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63.
65.
66.
69.
7.
72.
73.
75.
77.
78.
79.
80.
83.
87.
88.
91.
94.
95.
96.
97.
98.

103.
104.
107.
108.
110.
112.
120.
122.
123.
124.
125.
131.
132.
137.
142.
148.
149.
151.
152.
153.
156.
158.
164.
185.
193.
195.
196.

Individualac

MSJJ

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Samaracanda Team

AK Ormoz

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Sektasi

CrossFit Zrinski

CrossFit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

SRD BSV Ludbreg

OK Bjelovar

Individualac

Magic Forest Runners
Bitfalls.com

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Drumski ratnici
Individualac
Nagykanizsai Futoklub
Drumski ratnici
Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve” Sv. JnB

Kneginec
Cakovec
Zagreb
Nedelis¢e
Novi Marof
Cakovec
Hajdina, SLO
Pitomaca
Ivanjkovci, SLO
Cakovec
Zasadbreg
Lopatinec
Savska Ves
Strigova
Jakopovec
Zagreb
Mackovec
Merhatovec
Knezovec
Lopatinec
Zagreb
Cakovec
Kriz
Mackovec
Varazdin
Ludbreg
Bjelovar
Zasadbreg
Zagreb
Cakovec
Cakovec
Ludbreg
Zagreb
Cakovec
Belica
Zasadbreg
Cakovec
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Ivani¢-Grad
Cakovec
Becsehely, HUN
Klostar Ivanic¢
Zasadbreg
Ivani¢-Grad
Mackovec
Vucetinec

10,0 km
Tempo
Rezultat /kr:
1:03:19  06:20
1:03:37 06:22
1:03:39  06:22
1:03:55 06:23
1:04:08 06:25
1:04:15  06:26
1:04:16  06:26
1:04:52  06:29
1:05:16  06:32
1:05:20 06:32
1:05:36 06:34
1:05:40 06:34
1:05:57 06:36
1:07:09  06:43
1:07:13  06:43
1:07:26  06:45
1:07:44  06:46
1:07:55 06:48
1:09:10  06:55
1:09:18  06:56
1:09:30 06:57
1:11:25  07:09
1:11:33  07:09
1:11:54  07:11
1:12:20 07:14
1:12:38 07:16
1:12:54  07:17
1:14:00 07:24
1:14:11 07:25
1:14:30 07:27
1:14:39 07:28
1:14:58 07:30
1:16:02  07:36
1:16:06 07:37
1:16:50 07:41
1:17:34  07:45
1:18:50 07:53
1:18:53  07:53
1:21:10  08:07
1:21:24  08:08
1:21:30 08:09
1:23:14  08:19
1:24:11 08:25
1:27:46  08:47
1:42:32  10:15
1:50:52 11:05
2:02:22 12:14
2:02:23  12:14
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

REZULTATI - ZENE 10,0 km

Pore- Startni

Katego- Por.

Tempo

dak broj Ime i prezime Godiste ik Uk, Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat Jkm
1 315 Paula SIMUNCIC 1999 z 6. AK Sloboda Varazdin Varazdin 0:49:22  04:56
2 55 Patricia MARAS 1990 V4 11. AK Sljeme Zagreb Zagreb 0:51:04  05:06
3 4 Stefica BUBNJARIC 1977 A 26. AK Varazdin Jakopovec 0:55:03  05:30
4. 431 Nina DOBSA 1999 V4 30. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:58  05:36
5. 125 Mirjana ZIDARIC 1969 A 39. AK Varazdin Luzan 0:58:20  05:50
6 195 Anica LACKOVIC 1968 yA 51. AK Varazdin Lovrecan 1:01:53  06:11
7 114  Ana KRALJ 1980 yA 55. Individualac Cakovec 1:02:12  06:13
8. 234 Bojana POZGAJ 1978 4 57. Individualac Veliki Bukovec 1:02:27 06:15
9. 33 Tina JELENIC 1985 yA 59. Boksacki klub Cakovec Savska Ves 1:02:44  06:16
10. 138  Sonja KREC 1991 V4 64. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 1:03:24  06:20
11, 246  Nada SILADI 1978 z 67. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:03:40  06:22
12. 158 Valentina GJURA 1992 yA 68. Individualac Vodranci, SLO 1:03:44  06:22
13, 51  Srebrenka SENJI 1967 A 70. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:03:58  06:24
14. 99 Dzeraldina KUZMINSKI 1972 yA 74. AK Varazdin Varazdin 1:04:22  06:26
15. 170  Nusa STEFANCIC 1994 z 76. AK Ormoz Ormoz, SLO 1:05:15  06:31
16. 265 Sanja MODRIC 1982 V4 81. Individualac Ludbreg 1:05:42  06:34
17. 73 Marija VUGRINEC 1977 A 82. Individualac Ludbreg 1:05:51  06:35
18. 26 Dunja FILIPAN 1988 V4 84. Individualac Mursko Sredisce 1:06:15  06:37
19. 190 Andreja HAVOJ 1990 b4 85. Individualac Mursko Sredisc¢e 1:06:17  06:38
20. 60 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 V4 86. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:07:08  06:43
21. 280 Irena SESTAK 1984 A 89. Individualac Cakovec 1:07:17  06:44
22. 212 Ivanka HORVAT 1981 4 90. PG Geler Mali Mihaljevec 1:07:21  06:44
23. 59  Kornelija BELOVARI 1976 i 92. Individualac Ludbreg 1:07:37  06:46
24, 173  Kristina HORVAT 1981 yA 93. Individualac Nedelis¢e 1:07:42  06:46
25. 430 Snjezana SOKAC 1990 A 99. Individualac Cukovec 1:09:47  06:59
26. 77 Ines NOVINIC 1979 V4 100. Individualac Peklenica 1:09:48  06:59
27. 294 Lucija PERGAR 1995 A 101. Individualac Zasadbreg 1:10:28  07:03
28. 210 Ana HORVAT 1999 V4 102. PG Geler Mali Mihaljevec 1:10:32  07:03
29. 222 Mateja PAVLIC 1989 A 105. Individualac Kriz 1:11:35  07:10
30. 310  Eva-Marija JALSIC 1996 A 106. Individualac Ludbreg 1:11:37  07:10
31. 224 Dasa ZNIDARIC 1989 A 109. AK Varazdin Varazdin 1:12:21  07:14
32. 154  Ljiljana MIOKOVIC 1975 4 111. SRD BSV Ludbreg Ivanec 1:12:40 07:16
33. 111 Vanesa CUKA 1993 yA 113. CrossFit Zrinski Cakovec 1:13:04 07:18
34. 474 Iva MIKULIC 1984 4 114. TK Kotoripski begaci Cakovec 1:13:15  07:19
35. 295  Marina SVEGOVIC ZNIDARIC 1979 z 115. Individualac Ludbreg 1:13:18  07:20
36. 6  Alenka BADUN 1972 yA 116. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:13:25 07:20
37. 250 Tina NOVAK 1987 A 117. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:13:45 07:23
38. 283  Romina SAJATOVIC 1983 V4 118. SRD BSV Ludbreg Bolfan 1:13:46  07:23
39. 102  Snjezana POSAVEC 1987 A 119. PD Bundek Mursko Sredis¢e Strahoninec 1:13:55 07:24
40. 178  Martina JURIN 1976 VA 121. Magic Forest Runners Zagreb 1:14:10 07:25
41. 202 Petra BOBEK 1987 yA 126. Individualac Varazdin 1:15:09 07:31
42. 303  Mirjana MILOSAVLJEVIC 1977 V4 127. Individualac Cakovec 1:15:22  07:32
43. 92  Lidia MOHARIC 1992 A 128. Individualac Zagreb 1:15:23 07:32
44, 296 Lea STEFANIC 1982 4 129. Individualac Hlapicina 1:15:31  07:33
45, 200 Jelena BOBEK 1984 yA 130. Individualac Varazdin 1:15:55 07:35
46. 311 Mateja KENDEL 1988 z 133. Bitfalls.com Cakovec 1:16:08  07:37
47. 84 Belinda BELOVIC 1981 A 134. CrossFit Zrinski Strigova 1:16:23  07:38
48. 207 Karolina KRZINA 1988 z 135. CrossFit Zrinski Cakovec 1:16:24  07:38
49. 147 Tea TRSTENJAK 1989 yA 136. CrossFit Zrinski Senkovec 1:16:25 07:39
50. 271  Laura KRISTOFIC 1990 yA 138. CrossFit Zrinski Mala Subotica 1:16:55 07:42
51. 28 Mateja HRANJEC VARGA 1988 A 139. PD Prelog Donji Kraljevec 1:17:27  07:45
52. 27 Tamara SIMUNIC 1992 4 140. Individualac Prelog 1:17:28  07:45
53. 86 Tihana MOHARIC 1993 yA 141. Individualac Vucetinec 1:17:33  07:45
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PRVI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Lopatinec, 02.04.2018.

REZULTATI - ZENE 10,0 km
Pg;i_ Stbe:;cjnl Ime i prezime Godiste Kartijt_ezo- Puc:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T;Tn?o
54, 150 Vita STEFANCIC 1992 yA 143. AK Ormoz Ormoz, SLO 1:17:35  07:45
55. 134 Ana Marija HORVAT 1976 i 144. Individualac Cakovec 1:18:05 07:48
56. 216  Silvija PINTARIC 1974 VA 145. Individualac Cakovec 1:18:47  07:53
57. 131 Lana SOBOCAN 1983 A 146. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:18:48  07:53
58. 148  Ina POSAVEC 1989 yA 147. CrossFit Zrinski Nedelisce 1:18:49  07:53
59. 433 Nikolina BABIC 1972 z 150. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:20:00  08:00
60. 239  Iva DRK 1989 z 154. CrossFit Zrinski Cakovec 1:22:35 08:15
61. 117 Tamara OLETIC 1990 A 155. Individualac Donji Koncovcak 1:22:36  08:16
62. 105 Tiinde STEJER 1975 4 157. Kanizsai Futoklub Nagykanizsa, HUN 1:24:10 08:25
63. 181 Renata SUMIGA 1973 1 159. Individualac Poljanec 1:24:36  08:28
64. 243 Sanja KANIZAJ 1972 V4 160. PD Bundek Mursko SrediSce Belica 1:24:38  08:28
65. 45 Renata VUSILOVIC 1968 A 161. Individualac Mackovec 1:25:15 08:32
66. 82 Jasna HORVAT 1969 yA 162. PD Bundek Mursko Sredis¢e Knezovec 1:25:16  08:32
67. 245 Ivana VRCEK 1984 A 163. Individualac Varazdin 1:27:30 08:45
68. 260 Gordana SKVORC 1972 4 165. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 1:27:57 08:48
69. 136 Karla KOVAC 1977 i 166. Hendrix runners Zagreb 1:28:00 08:48
70. 83 Jasminka PODVEZ 1966 yA 167. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:30:52  09:05
71. 230  Anica PETRICEVIC 1974 A 168. USR "Sport za sve” Sv. JnB Vucetinec 1:30:53 09:05
72. 217  Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 4 169. Individualac Mihovljan 1:31:13  09:07
73. 180 Paulina PLACKO 1984 i 170. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:31:14  09:07
74. 172 Ena MADARIC 1993 z 171. PPC Cakovec 1:31:41  09:10
75. 318  Mihaela TEPSIC 1995 i 172. Individualac Dubrovnik 1:31:42  09:10
76. 118  Sandra BARTOLIC 1979 yA 173. Drumski ratnici Ivani¢-Grad 1:32:42  09:16
77. 129  Marina KRZNAR KRNIC 1977 A 174. Drumski ratnici Ivani¢-Grad 1:32:45 09:16
78. 285 Barbara STABI 1991 4 175. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:32:55 09:18
79. 281 Roberta PETRINSAK 1995 1 176. SRD BSV Ludbreg Struga 1:32:56  09:18
80. 284 Jelena JAKOPOVIC 1987 4 177. SRD BSV Ludbreg Koprivnica 1:33:33  09:21
81. 313 Tena LAJTMAN 1982 A 178. Individualac Cakovec 1:33:56 09:24
82. 255 Sanja ERLIC 1973 V4 179. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:39:22  09:56
83. 70 Tamara FILES 1967 i 180. Individualac Cakovec 1:39:25  09:56
84. 436 Jelena TUKSAR 1982 yA 181. PD Bundek Mursko Sredis¢e Peklenica 1:39:55 10:00
85. 305 Vanesa PETRICEVIC 1998 A 182. Individualac Vucetinec 1:39:58  10:00
86. 277 Hana SOKOLOVIC 1994 4 183. OK Bjelovar Zagreb 1:41:36  10:10
87. 276  Alida SOKOLOVIC 1964 A 184. OK Bjelovar Bjelovar 1:41:39  10:10
88. 68 Valerija MEDIMUREC 1980 4 186. Individualac Varazdin 1:43:00 10:18
89. 67 Emanuela TROPP 1981 A 187. PK Varazdin Varazdin 1:43:05 10:18
90. 279  Mirjana POLANEC 1971 4 188. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:43:18  10:20
91. 263 Sanja TOMASIC 1971 V4 189. USR "Sport za sve” Sv. JnB Lopatinec 1:43:21 10:20
92. 235  Mirjana SPRAJC 1974 4 190. Individualac Mackovec 1:43:22  10:20
93. 109 Mirjana KOLAC 1983 b4 191. PD Bundek Mursko Sredis¢e Zasadbreg 1:44:10 10:25
94. 162  Kristina MLINARIC 1982 z 192. Individualac Cakovec 1:44:11  10:25
95. 206 Valentina DOMBAJ 1978 1 194. OK Medimurje Varazdin 1:51:42 11:10
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